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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

1 - zaterdag 11 maart 2023 11/03/2023 - 18:15

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 9 jaar
11/03/2023 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 NT 41.31 129
2. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT 41.33 129

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 10 jaar
11/03/2023 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 39.75 34.77 217
2. Thielemans Leon TZT/11108/13 43.66 36.74 184
3. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 43.72 40.59 136
4. Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 40.70 135
5. Havrin Liam RZV/11148/13 NT 41.57 127
6. Meul Rune ISWIM/11119/13 NT 44.62 102
7. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT 46.29 92
8. Degryse Tuur RZV/11157/13 NT 49.25 76
9. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 NT 52.08 64

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 9 jaar
11/03/2023 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT 37.89 243
2. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT 38.74 228
3. Cordier Collette ISWIM/21115/14 NT 41.52 185
4. Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT 41.57 184
5. Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT 41.60 184
6. Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT 43.40 162
7. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 44.09 154
8. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 45.03 145
9. Vandaele Axelle ROSC/21343/14 NT 53.84 84

FF De Zaeyer Fien FF ISWIM/21118/14 NT
FF Verbiest Sofie FF ISWIM/21122/14 NT
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 10 jaar
11/03/2023 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 NT 35.37 299
2. Desomer Marie ISWIM/21104/13 41.23 39.05 222
3. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 44.54 39.41 216
4. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 NT 39.91 208
5. Bruyneel Laure ZTZ/21067/13 NT 41.19 189
6. Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT 41.56 184
7. Depraetere Indy GOLD/21137/13 43.50 43.07 165
8. Verplancke Mara GOLD/21140/13 47.03 45.17 143
9. Meul Jade ISWIM/21120/13 NT 45.39 141

10. Dekeyser Norah ROSC/21342/13 NT 47.28 125

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 18:23 Resultaten
Provinciale Records  50m 30.38 VAN CLEVEN THYS BEL GENT 19/11/2017
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 35.71 34.05 279
2. Reynaert Tibe TZT/11107/11 34.87 34.08 279
3. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 37.62 34.64 265
4. Delie Vico ISWIM/11089/11 36.28 34.83 261
5. Devos Mathis ROSC/31318/12 NT 35.77 241
6. Berville Brice ISWIM/11112/12 47.22 36.90 219
7. Vincent Rune ISWIM/11106/12 NT 37.55 208
8. Baert Miel ZTB/11071/11 45.12 38.32 196
9. Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 38.63 191

10. Quartier Matisse ROSC/11237/11 40.35 40.52 166
11. Declerck Lukas TZT/11099/11 40.49 40.72 163
12. Garmyn Leon VZV/11054/11 45.62 42.33 145
13. Germonpre Achiel VZV/11056/11 45.03 42.75 141
14. Thieren Kasper VZV/11057/11 53.09 43.28 136
15. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 46.21 111
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 18:23 Resultaten
Provinciale Records  50m 26.95 VAN CLEVEN THIJS BEL GENT 27/10/2019
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 31.28 360
2. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 34.56 31.54 352
3. Pattyn Lowie ZTB/11070/10 31.72 31.94 338
4. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 32.16 31.95 338
5. Devos Rhune ROSC/31319/09 34.60 31.97 338
6. Baert Warre ZTB/11072/09 35.48 32.14 332
7. Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 35.45 32.38 325
8. Housen Korneel TZT/11091/09 34.91 32.59 319
9. Plovie Flynn ZB/11051/10 34.73 32.69 316

10. Claerhout Wolf ZTB/11087/09 34.47 32.77 313
11. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 32.64 32.81 312
12. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 32.22 32.87 311
13. Kindt Liam TZT/11075/10 34.81 33.16 302
14. Beunens Ilian KZK/11140/09 35.14 33.25 300
15. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 38.74 33.35 297
16. Seys Wout ISWIM/11076/10 36.12 33.54 292
17. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 33.94 282
18. Jansseune Vic VZV/11045/09 37.82 34.52 268
19. Claerhout Aloïs VZV/11050/09 36.64 35.04 256
20. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 37.82 36.32 230
21. Decroix Sam ISWIM/11096/09 39.22 36.92 219
22. Penez Beau GOLD/11105/10 40.08 37.14 215
23. Declerck Simon TZT/11088/09 38.17 37.17 215
24. Lambert Liam ZTZ/11057/10 NT 37.82 204
25. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 46.32 39.76 175
26. De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT 40.43 167
27. Segaert Kobe BZK/11328/10 NT 43.37 135
28. Devriese Sky ZB/11083/10 NT 43.53 133
dis Bogaert Michiel dis IKZ/11154/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF Baeyens Siemen FF ZTB/11069/09 37.07
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 18:23 Resultaten
Provinciale Records  50m 25.48 VAN CLEVEN THIJS BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kindt Levi TZT/11048/07 27.08 27.03 559
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 27.02 27.83 512
3. Waerniers Bere TZT/11117/08 30.11 28.00 503
4. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 30.31 28.56 474
5. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 29.68 28.62 471
6. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 29.64 28.89 458
7. Samyn Jitse ZTB/11037/08 29.15 29.00 452
8. Provoost Matice ROSC/11125/08 29.97 29.03 451
9. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 30.48 30.10 405

10. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 30.44 30.14 403
11. Devos Jochem ISWIM/11052/07 31.85 30.31 396
12. Commeene Jasper ZB/11038/07 NT 30.35 395
13. Valcke Lars BZK/11218/07 31.03 30.68 382
14. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 NT 31.18 364
15. Provoost Dajo ROSC/11243/08 33.42 31.23 362
16. Maes Briek TZT/11049/07 32.98 31.31 359
17. De Craemer Cas ZB/11092/08 32.48 31.44 355
18. Claeys Mauro ROSC/11177/08 34.08 32.91 309
19. Vandamme Lucas ZB/11066/07 33.23 33.37 297
20. François Tijs TZT/11063/08 34.61 33.88 284
21. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 36.66 34.22 275
22. Goemaere Joren ZB/11078/08 NT 34.36 272
23. Degrijse Hamza ZB/11084/07 NT 38.11 199
FF François Wout FF TZT/11047/07 29.10
FF Verhaeghe Martijn FF IKZ/11043/07 32.73
FF Devriese Jonathan FF BZK/11226/08 33.59
FF Verbrugge Henri FF KZK/11076/08 34.50

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 18:23 Resultaten
Provinciale Records  50m 24.26 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 23/10/2010
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 27.14 27.11 554
2. Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 27.75 27.18 550
3. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 27.88 27.96 505
4. Caroen Sander ROSC/11194/05 28.54 28.35 484
5. Thyvelen Wout ZB/11025/06 29.01 28.80 462
6. Verheye Miel GOLD/11142/06 30.25 28.84 460
7. Christiaens Stijn TZT/11060/06 29.66 29.13 446
8. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 29.91 29.21 443
9. Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 NT 29.26 440

10. Desmet Leendert TZT/31033/06 30.85 30.11 404
11. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 35.14 31.19 364
FF Verbrugge Lucas FF KZK/11056/05 29.97
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Druant Andreas FF ZB/11089/06 29.90

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 18:23 Resultaten
Provinciale Records  50m 23.69 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15/10/2011
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander ROSC/11277/03 25.86 26.24 611
2. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 26.59 26.61 586
3. Weyts Milan BZK/11312/04 NT 26.82 572
4. Heyerick Jens KZK/10713/03 26.75 26.97 563
5. Samyn Jonas KZK/11019/00 27.77 28.14 495
6. Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 28.29 487
7. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 28.04 28.45 479
8. Feys Sammy VZV/11025/00 NT 28.77 463
9. Desmet Simon TZT/11011/04 30.26 31.39 357

10. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 32.96 31.71 346

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 18:36 Resultaten
Provinciale Records  50m 31.19 DELRUE ANAÏS BEL BRUGGE 7/03/2020
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Mary TZT/21095/11 33.75 33.23 397
2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 36.55 34.20 364
3. Darras Nina TZT/21097/11 38.63 35.95 313
4. Velghe Laura IKZ/21118/12 37.11 36.14 308
5. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 37.51 36.30 304
6. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 36.72 36.63 296
7. Coopman Isolde TZT/21104/11 44.46 36.93 289
8. Linskens Elloise TZT/21098/11 37.85 37.01 287
9. Schacht Hanne IKZ/21104/11 40.45 37.19 283

10. Mestdagh Laure BZK/21286/11 37.67 37.28 281
11. Gantois Janne BZK/21324/11 40.61 37.76 270
12. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 38.46 37.96 266
13. Meulemeester Nore TZT/21101/11 43.79 38.55 254
14. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 43.75 40.36 221
15. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 41.24 40.68 216
16. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 40.83 41.13 209
17. Depaepe Elize ROSC/21236/11 48.11 41.52 203
18. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 44.33 41.99 196
19. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 50.05 42.06 195
20. Thomas Julie BZK/21325/11 NT 42.52 189
21. Aneev Zayana IKZ/21136/11 43.66 43.56 176
22. Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 50.52 43.95 171
23. Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 NT 45.40 155
24. Vanhee Leah TZT/21109/11 57.55 46.23 147
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Wenes Joelia GOLD/21141/12 48.72 46.51 144
26. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 52.89 47.26 138

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 18:36 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.11 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15/11/2015
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 33.34 32.28 433
2. Caris Marthe ZTZ/21051/10 35.18 32.55 422
3. Sandra Eva KZK/21108/09 34.49 32.94 407
4. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 33.64 33.16 399
5. Decoutere Imani KZK/21111/10 34.62 33.66 382
6. Vincke Wilma KZK/21101/09 33.53 34.58 352
7. Notredame Ine ZB/21064/09 39.55 34.77 346
8. Maes Kaat TZT/21064/09 35.94 35.24 333
9. Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 35.01 35.26 332

10. Den Baes Elise BZK/21327/10 37.48 35.51 325
11. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 38.30 35.77 318
12. Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 37.23 36.42 301
13. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 39.60 36.58 297
14. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 38.86 37.06 286
15. Andries Febe IKZ/21148/09 NT 37.24 282
16. Caus Floor KZK/21127/09 40.91 37.30 280
17. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 38.79 37.35 279
18. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 40.66 37.96 266
19. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 37.55 38.59 253

Dufoort Alexia IKZ/21114/10 39.73 38.59 253
21. Martens Iona BZK/21311/09 39.57 38.99 245
22. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 43.12 39.95 228
23. Depuydt Hasse RZV/21140/09 43.85 40.54 218
24. Coussement Manon IKZ/21108/10 42.34 40.55 218
25. Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 46.92 41.17 208
26. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 43.53 41.36 206
27. Thieren Frauke VZV/21048/09 44.88 43.25 180
28. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 44.20 43.39 178
29. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 49.01 123
dis Demuynck Margot dis ZB/21073/09 43.13

SW 4.4 - valse start

FF Degels Merel FF ISWIM/21068/09 35.77
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 18:36 Resultaten
Provinciale Records  50m 27.93 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 28.74 29.40 573
2. Lammens Louise TZT/21069/08 31.60 30.83 497
3. Despeghel Laurann BZK/21144/07 30.98 31.05 487
4. Fiers Ena ZTB/21078/07 30.93 31.73 456
5. Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 33.74 32.17 437
6. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 33.22 32.27 433
7. Caris Louise ZTZ/21032/08 32.91 33.04 404
8. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 33.06 403
9. Migom Lobke ZB/21075/08 35.50 33.36 392

10. Desmet Fien TZT/21062/08 33.88 33.40 391
11. Koolen Aurianne TZT/21085/07 34.01 33.60 384
12. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 33.84 33.91 373
13. Naert Zoé GOLD/21081/08 36.37 34.28 361
14. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 33.19 34.80 345
15. Eeckhout Floor BZK/21230/08 33.97 34.94 341
16. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 NT 35.41 328
17. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 35.47 35.42 328
18. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 35.34 35.91 314
19. Thyvelen Lise ZB/21050/08 35.57 35.94 314
20. Raepsaet Stien ZB/21052/07 37.27 36.28 305
21. Bitu Marie BZK/21277/08 38.47 37.11 285

Packet Laura GOLD/21092/08 37.01 37.11 285
23. Meersseman Tiany VZV/21051/07 39.45 39.05 244
24. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 39.43 237
25. Declercq Ona RZV/21114/08 43.96 40.31 222
26. Jansseune Julie VZV/21038/07 41.65 42.40 191
FF Bottecchia Asani FF ZB/21072/08 38.46

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 18:36 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.15 VANDENBUSSCHE INDRA BEL ANTWERPEN 2/03/2019
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 31.11 30.52 512
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 31.10 30.65 506
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 31.93 30.75 501
4. Parmentier Lore ISWIM/21107/06 31.72 31.07 486
5. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 31.09 31.16 481
6. Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 31.31 31.20 480
7. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 31.49 32.31 432
8. Cailliau Pauline ZB/21047/05 32.45 32.64 419
9. Versluys Dawn ROSC/21321/05 33.58 32.70 416

10. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 NT 33.49 388
11. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 33.09 33.73 379
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 35.68 34.67 349
13. Overbergh Lisa VZV/21027/05 35.35 34.85 344
14. Brys Emma ROSC/21320/06 34.53 34.96 341
15. Starink Rilou BZK/21143/06 35.36 35.77 318
16. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 36.75 36.88 290
17. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 44.16 46.55 144
FF Van De Keere Fleur FF ZTZ/21003/05 33.26
FF Rigole Sara FF UZKZ/21035/06 32.52
FF Demuynck Amber FF ZB/21053/06 36.43

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 18:36 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.06 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Feys Jutta BZK/21116/02 29.83 30.33 522
2. Moerman Helena GOLD/21101/00 30.39 30.74 501
3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 38.00 35.70 320
4. Driege Oona RZV/21133/98 NT 36.00 312
5. Rigole Luna UZKZ/21034/03 38.69 40.32 222

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag 10 jaar
11/03/2023 - 18:52 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 NT 42.78 141
2. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 NT 47.55 102

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag 9 jaar
11/03/2023 - 18:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT 45.60 153
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag 10 jaar
11/03/2023 - 18:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 NT 49.05 123
2. De Wever Maud IKZ/21138/13 NT 50.74 111

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 18:54 Resultaten
Provinciale Records  50m 31.39 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 25/10/2015
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 38.86 35.24 315
2. Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 37.73 257
3. Delie Vico ISWIM/11089/11 43.63 38.67 239
4. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 38.86 235
5. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 44.18 39.22 229
6. Devos Mathis ROSC/31318/12 NT 39.70 220
7. Declerck Lukas TZT/11099/11 42.85 39.93 217
8. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 42.29 40.07 214
9. Quartier Matisse ROSC/11237/11 43.61 41.39 194

10. Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 43.35 41.77 189
11. Blomme Stan TZT/11120/12 NT 43.48 168
12. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 45.13 150
13. Thieren Kasper VZV/11057/11 46.04 45.37 148
14. Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 46.96 133
15. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 49.50 113
dis Neyrinck Loïck dis VZV/11053/11 NT

SW 4.4 - valse start

dis Beheyt Mathis dis ISWIM/11113/12 47.42
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 18:54 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.63 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 12/11/2017
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 33.61 364
2. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 34.27 33.82 357
3. Plovie Flynn ZB/11051/10 36.33 33.92 354
4. Kindt Liam TZT/11075/10 37.16 34.05 350
5. Housen Korneel TZT/11091/09 35.47 34.41 339
6. Seys Wout ISWIM/11076/10 39.80 34.50 336
7. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 37.36 34.70 330
8. Delporte Nio ZB/11076/09 34.39 34.80 328
9. Beunens Ilian KZK/11140/09 37.18 35.09 319
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 36.40 35.13 318
11. Devos Rhune ROSC/31319/09 NT 35.72 303
12. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 38.68 36.32 288
13. Declerck Simon TZT/11088/09 43.10 36.93 274
14. Caris Emiel ZTZ/11061/09 39.21 37.10 270
15. De Moor Maxime GOLD/11094/09 36.94 37.46 262
16. Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 NT 38.06 250
17. Penez Beau GOLD/11105/10 39.27 39.28 228
18. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 39.65 221
19. Lambert Liam ZTZ/11057/10 43.65 39.72 220
20. Sabbe Louis ZTB/11045/10 40.44 39.94 216
21. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 43.44 40.42 209
22. Segaert Kobe BZK/11328/10 NT 40.85 202
dis Bonny Andreas dis VZV/11043/09 33.84

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 18:54 Resultaten
Provinciale Records  50m 26.91 GUILLEMYN LUCAS BEL BONN (GER) 22/11/2019

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Craemer Cas ZB/11092/08 32.47 30.06 508
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 31.18 30.26 498
3. Kindt Levi TZT/11048/07 29.60 30.63 481
4. Provoost Matice ROSC/11125/08 31.35 30.74 475
5. Commeene Jasper ZB/11038/07 31.17 30.89 469
6. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 33.42 31.84 428
7. Waerniers Bere TZT/11117/08 31.90 31.87 427
8. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 32.51 32.34 408
9. Claeys Mauro ROSC/11177/08 33.75 33.08 381

10. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 34.26 33.50 367
11. Valcke Lars BZK/11218/07 NT 33.73 360
12. François Tijs TZT/11063/08 35.41 34.49 336
13. Provoost Dajo ROSC/11243/08 36.61 34.51 336
14. Van Daele Sem ISWIM/11109/08 NT 34.60 333
15. Depoorter Ian GOLD/11100/07 35.43 35.06 320
16. Devos Jochem ISWIM/11052/07 34.96 35.65 305
17. Goemaere Joren ZB/11078/08 38.86 35.99 296
18. Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 40.70 39.67 221
FF François Wout FF TZT/11047/07 35.98
FF Covemaeker Lucas FF ISWIM/11051/07 33.60
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 18:54 Resultaten
Provinciale Records  50m 24.65 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 26/11/2010
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 28.74 28.94 570
2. Verheye Miel GOLD/11142/06 28.78 29.41 543
3. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 NT 30.35 494
4. Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 30.60 30.75 475
5. Thyvelen Wout ZB/11025/06 29.13 30.78 474
6. Caroen Sander ROSC/11194/05 30.57 31.05 461
7. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 31.20 31.43 445
8. Salomez Haakon ZB/11033/06 30.96 31.85 427
9. Desmet Leendert TZT/31033/06 NT 32.16 415

FF Druant Andreas FF ZB/11089/06 NT

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 18:54 Resultaten
Provinciale Records  50m 24.31 VANLUCHENE EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 8/12/2011
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander ROSC/11277/03 NT 28.53 595
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 29.89 29.30 549
3. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 29.88 29.60 533

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 9 jaar
11/03/2023 - 19:09 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 NT 50.24 109
2. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT 54.24 86

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 10 jaar
11/03/2023 - 19:09 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Thielemans Leon TZT/11108/13 NT 43.87 163
2. Meul Rune ISWIM/11119/13 NT 47.18 131
3. Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 48.08 124
4. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 NT 54.88 83
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 jaar
11/03/2023 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT 45.09 214
2. Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT 48.65 170
3. Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT 49.38 163
4. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 52.51 135
5. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 52.68 134
6. Cordier Collette ISWIM/21115/14 NT 53.57 127
7. Vandaele Axelle ROSC/21343/14 NT 1:02.47 80

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 10 jaar
11/03/2023 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 NT 44.19 227
2. Dekeyser Norah ROSC/21342/13 NT 47.27 185
3. Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT 49.63 160
4. Bruyneel Laure ZTZ/21067/13 NT 51.07 147
5. Defever Auwke IKZ/21143/13 NT 52.72 134

Verplancke Mara GOLD/21140/13 NT 52.72 134

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 19:14 Resultaten
Provinciale Records  50m 32.10 BOUDEN CAMILLE BEL NIJLEN 16/11/2013
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Mary TZT/21095/11 38.67 36.07 418
2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 39.41 36.80 394
3. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 39.37 37.54 371
4. Depaepe Elize ROSC/21236/11 44.54 37.90 360
5. Velghe Laura IKZ/21118/12 NT 38.61 341
6. Gantois Janne BZK/21324/11 NT 38.89 333
7. Schacht Hanne IKZ/21104/11 40.62 39.28 324
8. Darras Nina TZT/21097/11 NT 39.57 316
9. Linskens Elloise TZT/21098/11 41.64 39.71 313

10. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 48.01 40.18 302
11. Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 41.21 280
12. Coopman Isolde TZT/21104/11 42.90 41.23 280
13. Verstraete Linde IKZ/21128/12 49.78 41.50 274
14. Decroix Britt ISWIM/21095/11 43.59 41.82 268
15. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 40.55 41.88 267
16. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 42.40 42.31 259
17. Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 42.82 250
18. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT 43.08 245
19. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 44.66 43.35 241
20. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 43.39 240
21. Samyn Lut BZK/21326/12 NT 43.45 239
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 44.67 220
23. Thomas Julie BZK/21325/11 NT 45.14 213
24. Aneev Zayana IKZ/21136/11 49.35 45.28 211
25. Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 45.83 204
26. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 45.95 202
27. Noppe Pauline IKZ/21126/12 57.13 46.03 201
28. Huyben Isolde TZT/21123/12 NT 46.35 197
29. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 44.98 46.76 192
30. Packet Sarah GOLD/21138/11 45.37 46.85 190
31. Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 46.76 47.01 189
32. Meganck Babette RZV/21150/12 NT 47.75 180
33. Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT 50.66 151
34. Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 51.02 147
35. Maene Imke ROSC/21339/12 NT 53.24 130
36. Vandecasteele Ilany RZV/21149/11 NT 1:08.59 60
FF Lefevere-Haerynck Juliana FF RZV/21146/11 54.24
FF Casteleyn Nel FF ZB/21086/11 NT
FF Delporte Elle FF ZB/21080/12 NT

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 19:14 Resultaten
Provinciale Records  50m 29.29 DECAESSTECKER ELISE BEL GENT 10/11/2018
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 35.26 35.54 437
2. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 35.55 437
3. Notredame Ine ZB/21064/09 37.96 36.21 413
4. Caris Marthe ZTZ/21051/10 36.65 36.22 413
5. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 36.30 410
6. Maes Kaat TZT/21064/09 NT 36.96 388
7. Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 40.12 36.97 388
8. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 NT 37.65 367
9. Desmet Lieze TZT/21077/10 NT 37.67 367

10. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 41.21 38.58 342
11. Demuynck Margot ZB/21073/09 40.98 38.84 335
12. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 38.37 38.89 333
13. Quartier Philine ISWIM/21094/09 38.92 38.92 333
14. Martens Iona BZK/21311/09 42.05 39.42 320
15. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 41.91 39.60 316
16. Declercq Margarita IKZ/21081/09 38.20 39.82 311
17. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 40.64 40.12 304
18. Andries Febe IKZ/21148/09 41.90 40.30 300
19. De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT 40.70 291
20. Salomez Imaani ZB/21069/09 42.88 40.81 288
21. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 40.08 40.89 287
22. Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 41.42 276
23. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 NT 41.89 267
24. Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 42.55 42.19 261
25. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 46.00 42.35 258
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Vermander Chéyenne VZV/21044/10 45.39 42.40 257
27. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 50.25 45.80 204
28. Dorchain Maria ROSC/21298/09 NT 45.85 203
29. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 46.51 46.29 197
FF Degels Merel FF ISWIM/21068/09 36.02
FF Vanryckeghem Anette FF ISWIM/21071/09 NT
FF Degryse Floor FF RZV/21139/09 43.94
FF Goemaere Alizée FF ZB/21088/09 39.34

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 19:14 Resultaten
Provinciale Records  50m 27.99 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 36.05 33.92 503
2. Lammens Louise TZT/21069/08 33.91 34.29 487
3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 33.99 34.38 483
4. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 36.30 34.67 471
5. Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.28 35.17 451
6. Koolen Aurianne TZT/21085/07 34.62 35.47 440
7. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 34.76 35.56 436
8. Migom Lobke ZB/21075/08 36.70 35.74 430
9. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 35.94 36.48 404

10. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 36.82 36.70 397
11. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 37.22 380
12. Eeckhout Floor BZK/21230/08 37.11 37.23 380
13. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 36.06 38.00 357

Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 36.77 38.00 357
15. Raepsaet Stien ZB/21052/07 38.20 38.59 341
16. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 39.35 39.61 316
17. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 42.82 41.21 280
18. Packet Laura GOLD/21092/08 NT 42.54 255
19. Declercq Ona RZV/21114/08 42.33 44.07 229

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 19:14 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.15 CALLEEUW HANNE BEL GENT 8/11/2014

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Parmentier Lore ISWIM/21107/06 32.95 33.38 528
2. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 33.60 34.04 497
3. Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 35.61 34.05 497
4. Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 34.44 480
5. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 33.33 34.78 466
6. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 34.05 35.56 436
7. Cailliau Pauline ZB/21047/05 36.17 35.67 432
8. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 NT 35.71 431
9. Starink Rilou BZK/21143/06 37.75 37.29 378
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Mus Amalia BZK/21083/06 36.59 37.57 370
11. Overbergh Lisa VZV/21027/05 NT 40.79 289
12. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 40.31 42.76 251
13. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 41.22 43.79 233
14. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 41.68 44.76 219
FF Van De Keere Fleur FF ZTZ/21003/05 36.73
FF Rigole Sara FF UZKZ/21035/06 37.10

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 19:14 Resultaten
Provinciale Records  50m 29.91 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 33.69 33.86 505
2. Moerman Helena GOLD/21101/00 33.40 35.41 442
3. Vinck Lore BZK/21356/02 NT 37.19 381
4. Rigole Luna UZKZ/21034/03 36.81 38.28 350
5. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 38.49 38.73 338

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 10 jaar
11/03/2023 - 19:37 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 46.51 45.97 179
2. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 51.40 47.32 164
3. Havrin Liam RZV/11148/13 NT 53.90 111
4. Degryse Tuur RZV/11157/13 NT 53.91 111
5. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT 59.95 81

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag 9 jaar
11/03/2023 - 19:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT 50.65 195
FF Verbiest Sofie FF ISWIM/21122/14 NT
FF De Zaeyer Fien FF ISWIM/21118/14 NT
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag 10 jaar
11/03/2023 - 19:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 NT 49.58 208
2. De Wever Maud IKZ/21138/13 NT 50.89 192
3. Defever Auwke IKZ/21143/13 NT 52.26 178
4. Meul Jade ISWIM/21120/13 NT 52.87 171
5. Depraetere Indy GOLD/21137/13 54.14 52.95 171
6. Desomer Marie ISWIM/21104/13 NT 54.34 158
7. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 NT 55.48 148

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 20:01 Resultaten
Provinciale Records  50m 35.70 VANDECASTEELE MATIS BEL NIJLEN 22/11/2015
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 45.11 40.67 259
2. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 42.74 41.19 250
3. Baeyens Warre ZTB/11068/11 42.09 42.38 229
4. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 50.10 43.87 206
5. Germonpre Achiel VZV/11056/11 NT 43.97 205
6. Vanneste Daan KZK/11135/12 49.06 46.01 179
7. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 NT 50.32 137
8. Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 51.50 50.36 136
9. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 50.65 134

10. Dorchain Luan ROSC/11309/11 56.86 52.17 123
11. Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 54.99 105
12. Blomme Stan TZT/11120/12 NT 57.71 90

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 20:01 Resultaten
Provinciale Records  50m 31.14 DE COSTER ROBBE BEL GENT 11/11/2012
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 35.08 34.82 413
2. Delporte Nio ZB/11076/09 42.35 36.83 349
3. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 39.87 37.46 332
4. Claerhout Wolf ZTB/11087/09 38.59 38.78 299
5. Desodt Tibo KZK/11124/09 41.59 39.79 277
6. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 39.79 40.46 263
7. Decroix Sam ISWIM/11096/09 40.39 41.49 244
8. Bonny Andreas VZV/11043/09 40.18 41.77 239
9. Jansseune Vic VZV/11045/09 43.82 42.07 234

10. Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 46.22 43.18 217
11. Caris Emiel ZTZ/11061/09 44.74 43.34 214
12. Devriese Sky ZB/11083/10 NT 45.34 187
13. Segaert Kobe BZK/11328/10 NT 47.23 165
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 46.14 48.17 156
15. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 NT 53.20 116
dis Landuyt Maurice dis ZTB/11090/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF Baeyens Siemen FF ZTB/11069/09 39.36

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 20:01 Resultaten
Provinciale Records  50m 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 26/10/2014

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 32.38 32.56 506
2. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 32.91 33.00 486
3. Van Daele Sem ISWIM/11109/08 36.06 34.95 409
4. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 36.03 35.47 391
5. Vandamme Lucas ZB/11066/07 39.76 35.82 380
6. Maes Briek TZT/11049/07 33.05 35.89 377
7. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 36.89 36.46 360
8. Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 47.87 40.41 264
9. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 41.88 41.23 249

10. Degrijse Hamza ZB/11084/07 NT 42.49 227
FF Verhaeghe Martijn FF IKZ/11043/07 36.48
FF Devriese Jonathan FF BZK/11226/08 NT
FF Verbrugge Henri FF KZK/11076/08 32.76

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 20:01 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 10/11/1991

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Caroen Sander ROSC/11194/05 31.01 31.86 540
2. Christiaens Stijn TZT/11060/06 30.66 31.90 538
3. Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 32.06 32.20 523
4. Salomez Haakon ZB/11033/06 34.01 33.57 461
5. Igodt Daan ZTB/11022/06 36.66 37.02 344
6. Brassaert Arthur VZV/11037/06 44.27 45.71 182
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:01 Resultaten
Provinciale Records  50m 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 1/12/1998
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander ROSC/11277/03 29.48 29.82 659
2. Weyts Milan BZK/11312/04 30.10 30.72 602
3. Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.32 31.31 569
4. Desmet Simon TZT/11011/04 34.49 36.09 371
5. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 NT 37.74 325

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Provinciale Records  50m 36.33 ADAMS KYMBERLY BEL BONN (GER) 30/11/2012
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 44.93 39.71 405
2. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 44.02 41.55 354
3. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 NT 42.35 334
4. Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 43.72 304
5. Schacht Hanne IKZ/21104/11 45.83 43.93 299
6. Velghe Laura IKZ/21118/12 NT 44.45 289
7. Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 44.65 285
8. Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 49.45 45.50 269
9. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 47.64 46.26 256

10. Casteleyn Yana ZB/21081/12 49.11 46.35 255
11. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 51.94 47.28 240
12. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 47.86 231
13. Wenes Joelia GOLD/21141/12 49.61 48.60 221
14. Samyn Lut BZK/21326/12 NT 49.38 211
15. Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 55.30 49.93 204
16. Vanhee Leah TZT/21109/11 52.84 50.07 202
17. Verstraete Linde IKZ/21128/12 NT 50.19 200
18. Noppe Pauline IKZ/21126/12 NT 51.44 186
19. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 52.14 179
20. Vanmeenen Estee VZV/21058/12 NT 52.16 179
21. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 52.84 172
22. Packet Sarah GOLD/21138/11 52.34 53.27 168
23. Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 56.93 137
24. Huyben Isolde TZT/21123/12 NT 58.30 128
25. Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT 58.67 125
26. Vandecasteele Ilany RZV/21149/11 NT 1:03.45 99
FF Verhaeghe Lotte FF IKZ/21122/11 57.21
FF Lefevere-Haerynck Juliana FF RZV/21146/11 NT
FF Casteleyn Nel FF ZB/21086/11 NT
FF Delporte Elle FF ZB/21080/12 49.21
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Provinciale Records  50m 33.90 BORGONIE LISA BEL MONS 29/12/2017
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 39.22 38.09 459
2. Caris Marthe ZTZ/21051/10 40.77 38.46 446
3. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 40.51 38.71 438
4. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 40.77 39.28 419
5. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 42.08 40.66 378
6. Vincke Wilma KZK/21101/09 40.46 40.76 375
7. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 38.64 40.78 374
8. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 44.44 41.30 360
9. Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 42.35 41.57 353

10. Den Baes Elise BZK/21327/10 NT 41.66 351
11. Coussement Manon IKZ/21108/10 44.05 41.79 348
12. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 41.10 41.84 346
13. Caus Floor KZK/21127/09 43.27 43.16 316
14. Declercq Margarita IKZ/21081/09 42.76 43.30 313
15. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 43.59 306
16. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 43.94 45.27 273
17. Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 46.34 45.45 270
18. De Laere Gisèle BZK/21255/10 48.79 45.82 264
19. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 45.15 46.15 258
20. Salomez Imaani ZB/21069/09 45.07 47.73 233
21. Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 48.18 227
22. Vermander Chéyenne VZV/21044/10 49.54 49.55 208
23. Thieren Frauke VZV/21048/09 49.57 50.53 196
24. Dorchain Maria ROSC/21298/09 55.85 51.60 184
FF Vanryckeghem Anette FF ISWIM/21071/09 42.31
FF Goemaere Alizée FF ZB/21088/09 NT

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Provinciale Records  50m 32.55 BORGONIE LISA BEL DIKSMUIDE 24/11/2019
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 36.48 36.35 529
2. Naert Zoé GOLD/21081/08 38.99 36.77 511
3. Despeghel Laurann BZK/21144/07 38.13 38.22 455
4. Caris Louise ZTZ/21032/08 36.65 38.91 431
5. Desmet Fien TZT/21062/08 37.89 39.06 426
6. Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 39.76 404
7. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 39.14 40.20 391
8. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 41.25 362
9. Bitu Marie BZK/21277/08 41.34 41.38 358

10. Thyvelen Lise ZB/21050/08 42.55 42.36 334
11. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 42.60 43.95 299
12. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 48.77 46.06 260
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Jansseune Julie VZV/21038/07 46.63 48.21 226
14. Mahieu Elise VZV/21047/08 47.29 48.54 222
dis Verhaeghe Lise dis VZV/21033/08 49.84

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

FF Meersseman Tiany FF VZV/21051/07 48.38
FF Bottecchia Asani FF ZB/21072/08 43.34

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Provinciale Records  50m 32.98 VAN HOORNE GRIET BEL NIJLEN 30/11/2003
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 34.19 34.58 614
2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 36.44 525
3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 36.23 37.56 479
4. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 37.32 38.28 453
5. Brys Emma ROSC/21320/06 38.59 38.35 450
6. Versluys Dawn ROSC/21321/05 39.76 40.13 393
7. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 NT 41.38 358
8. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 44.28 43.86 301

FF Demuynck Amber FF ZB/21053/06 42.45

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Provinciale Records  50m 31.87 BECUE BRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1988
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 33.83 34.73 606
2. Feys Jutta BZK/21116/02 35.50 35.43 571
3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 41.21 41.68 350

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 20:24 Resultaten
Provinciale Records  50m 27.17 DEVOS ABEL BEL GENT 25/10/2015

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 31.68 29.95 340
2. Reynaert Tibe TZT/11107/11 30.97 30.12 334
3. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 34.62 30.85 311
4. Baert Miel ZTB/11071/11 35.25 31.56 290
5. Delie Vico ISWIM/11089/11 33.87 32.26 272
6. Baeyens Warre ZTB/11068/11 34.96 32.47 267

Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 34.09 32.47 267
8. Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 32.48 266
9. Quartier Matisse ROSC/11237/11 33.56 32.84 258
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vincent Rune ISWIM/11106/12 34.94 32.93 256
11. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 34.55 33.00 254
12. Declerck Lukas TZT/11099/11 33.51 33.48 243
13. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 36.26 33.96 233
14. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 38.50 34.04 231
15. Berville Brice ISWIM/11112/12 38.02 34.32 226
16. Devos Mathis ROSC/31318/12 35.12 34.48 223
17. Vanneste Daan KZK/11135/12 36.35 35.37 206
18. Garmyn Leon VZV/11054/11 NT 35.92 197
19. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 38.30 36.00 195
20. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 NT 36.19 192
21. Germonpre Achiel VZV/11056/11 35.99 37.30 176
22. Thieren Kasper VZV/11057/11 37.22 37.32 175
23. Blomme Stan TZT/11120/12 NT 39.97 143
24. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 40.74 135
25. Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 41.03 132
26. Dorchain Luan ROSC/11309/11 47.99 41.97 123
27. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 43.27 112

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 20:24 Resultaten
Provinciale Records  50m 24.99 DEVOS ABEL BEL IEPER 24/09/2017
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 30.55 28.40 399
2. Seys Wout ISWIM/11076/10 32.23 28.87 379
3. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 29.96 28.93 377
4. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 29.33 29.28 364
5. Pattyn Lowie ZTB/11070/10 29.55 29.32 362
6. Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 30.85 29.37 360
7. Beunens Ilian KZK/11140/09 31.05 29.44 358
8. Housen Korneel TZT/11091/09 29.87 29.49 356
9. Plovie Flynn ZB/11051/10 31.75 29.54 354

10. Delporte Nio ZB/11076/09 35.06 29.82 344
11. Baert Warre ZTB/11072/09 30.88 29.88 342
12. Kindt Liam TZT/11075/10 29.73 30.12 334
13. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 32.37 30.14 333
14. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 30.22 331
15. Caris Emiel ZTZ/11061/09 31.03 30.68 316
16. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 31.57 30.82 312
17. Declerck Simon TZT/11088/09 31.20 31.09 304
18. Claerhout Aloïs VZV/11050/09 34.71 31.34 297
19. Devos Rhune ROSC/31319/09 32.83 31.42 294
20. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 31.85 31.57 290
21. Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 34.16 31.87 282
22. Devriese Sky ZB/11083/10 35.31 31.91 281
23. Sabbe Louis ZTB/11045/10 31.47 32.08 276
24. Bonny Andreas VZV/11043/09 31.80 32.17 274
25. De Moor Maxime GOLD/11094/09 31.81 32.18 274
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Decroix Sam ISWIM/11096/09 32.16 32.46 267
27. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 32.61 33.06 253
28. Jansseune Vic VZV/11045/09 33.03 33.18 250
29. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 33.25 248
30. Penez Beau GOLD/11105/10 35.19 33.54 242
31. Lambert Liam ZTZ/11057/10 36.81 34.16 229
32. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 NT 35.75 200

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 20:24 Resultaten
Provinciale Records  50m 23.48 SCHOTTE EDWARD BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kindt Levi TZT/11048/07 24.81 25.74 536
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 25.12 25.82 531
3. Waerniers Bere TZT/11117/08 25.49 26.05 517
4. Valcke Lars BZK/11218/07 26.42 26.37 498
5. Provoost Matice ROSC/11125/08 27.55 26.60 485
6. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 26.13 26.68 481
7. Commeene Jasper ZB/11038/07 28.30 26.73 478
8. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 26.60 26.80 474

Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 26.62 26.80 474
10. Samyn Jitse ZTB/11037/08 27.16 26.95 467
11. De Craemer Cas ZB/11092/08 28.01 27.41 443
12. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 28.12 27.60 434
13. Provoost Dajo ROSC/11243/08 28.92 27.86 422
14. Depoorter Ian GOLD/11100/07 27.73 27.93 419
15. Devos Jochem ISWIM/11052/07 29.31 28.30 403
16. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 29.70 28.40 399
17. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 28.48 28.42 398
18. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 27.87 28.66 388
19. Maes Briek TZT/11049/07 29.07 28.97 376
20. Claeys Mauro ROSC/11177/08 29.97 29.06 372
21. Van Daele Sem ISWIM/11109/08 30.96 29.18 367
22. François Tijs TZT/11063/08 28.67 29.51 355
23. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 28.61 29.52 355
24. Goemaere Joren ZB/11078/08 32.02 29.92 341
25. Vandamme Lucas ZB/11066/07 31.38 30.14 333
26. Degrijse Hamza ZB/11084/07 31.69 30.50 322
27. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 31.27 30.99 307
28. Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 34.44 33.46 244
FF François Wout FF TZT/11047/07 28.08
FF Covemaeker Lucas FF ISWIM/11051/07 29.87
FF Verhaeghe Martijn FF IKZ/11043/07 27.74
FF Devriese Jonathan FF BZK/11226/08 29.78
FF Verbrugge Henri FF KZK/11076/08 29.59
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 20:24 Resultaten
Provinciale Records  50m 22.25 AERENTS JASPER BEL WACHTEBEKE 21/11/2010

Loodsvisje 2023 18: 25.92
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 24.42 24.60 614
LV

2. Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 25.77 25.51 550
3. Thyvelen Wout ZB/11025/06 25.36 25.80 532
4. Christiaens Stijn TZT/11060/06 25.42 25.81 531
5. Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 26.58 26.20 508
6. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 27.37 26.58 486
7. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 26.43 26.61 485
8. Verheye Miel GOLD/11142/06 26.46 26.64 483
9. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 25.85 26.90 469

10. Desmet Leendert TZT/31033/06 26.95 27.33 447
11. Salomez Haakon ZB/11033/06 28.66 27.89 421
12. Igodt Daan ZTB/11022/06 28.14 28.72 385
13. Brassaert Arthur VZV/11037/06 31.74 32.70 261
FF Verbrugge Lucas FF KZK/11056/05 NT
FF Druant Andreas FF ZB/11089/06 25.02

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:24 Resultaten
Provinciale Records  50m 21.36 AERENTS JASPER BEL DIKSMUIDE 24/07/2021

Loodsvisje 2023 : 25.52
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Milan BZK/11312/04 24.34 24.77 601
LV

2. Heyerick Jens KZK/10713/03 25.24 25.22 569
LV

3. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 24.56 25.28 565
LV

4. Samyn Jonas KZK/11019/00 26.26 25.90 526
5. Feys Sammy VZV/11025/00 NT 26.13 512
6. Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 26.15 511
7. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 NT 26.33 500
8. Delbecque Tore GOLD/11015/00 25.88 26.40 496
9. Desmet Simon TZT/11011/04 28.33 28.23 406
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
11/03/2023 - 20:39 Resultaten
Provinciale Records  50m 28.47 D'HAESELEER FRAN BEL DIKSMUIDE 16/10/2022

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Mary TZT/21095/11 30.81 30.55 465
2. Gantois Janne BZK/21324/11 35.04 30.68 459
3. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 31.95 31.12 440
4. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 31.03 31.28 433
5. Linskens Elloise TZT/21098/11 33.06 31.47 425
6. Mestdagh Laure BZK/21286/11 33.27 31.81 412
7. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 33.49 31.93 407
8. Darras Nina TZT/21097/11 33.63 32.62 382
9. Depaepe Elize ROSC/21236/11 36.65 32.95 370

10. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 35.79 34.11 334
11. Decroix Britt ISWIM/21095/11 35.76 34.16 332
12. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 36.71 34.74 316
13. Coopman Isolde TZT/21104/11 34.83 35.08 307

Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 37.06 35.08 307
15. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 37.65 35.33 300
16. Meulemeester Nore TZT/21101/11 35.50 35.49 296
17. Thomas Julie BZK/21325/11 40.61 35.50 296
18. Casteleyn Yana ZB/21081/12 40.13 35.53 295
19. Demarest Hailey ZB/21082/12 39.64 35.63 293
20. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 38.35 35.91 286
21. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT 36.15 280
22. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 36.28 277
23. Verstraete Linde IKZ/21128/12 41.13 36.70 268
24. Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 41.92 36.74 267
25. Aneev Zayana IKZ/21136/11 40.74 37.07 260
26. Vanhee Leah TZT/21109/11 43.50 37.23 256
27. Noppe Pauline IKZ/21126/12 44.96 37.72 247
28. Samyn Lut BZK/21326/12 NT 37.76 246
29. Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 37.85 244
30. Wenes Joelia GOLD/21141/12 39.10 38.11 239
31. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 38.49 232
32. Vanmeenen Estee VZV/21058/12 NT 38.54 231
33. Packet Sarah GOLD/21138/11 41.16 40.11 205
34. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 39.61 40.71 196
35. Huyben Isolde TZT/21123/12 NT 40.83 194
36. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 41.33 187
37. Meganck Babette RZV/21150/12 NT 43.05 166
38. Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 43.67 159
39. Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT 44.13 154
40. Maene Imke ROSC/21339/12 NT 47.38 124
FF Verhaeghe Lotte FF IKZ/21122/11 43.79
FF Lefevere-Haerynck Juliana FF RZV/21146/11 NT
FF Casteleyn Nel FF ZB/21086/11 NT
FF Delporte Elle FF ZB/21080/12 40.84
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
11/03/2023 - 20:39 Resultaten
Provinciale Records  50m 26.54 VAN BRABANDT ZITA BEL GENT 11/11/2017
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 29.20 29.78 502
2. Den Baes Elise BZK/21327/10 33.43 29.88 497
3. Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 31.17 30.16 483
4. Vincke Wilma KZK/21101/09 30.28 30.20 481
5. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 29.76 30.66 460
6. Notredame Ine ZB/21064/09 32.54 30.74 456
7. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 29.62 31.11 440
8. Sandra Eva KZK/21108/09 30.88 31.22 435
9. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 30.72 31.24 434

10. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 30.66 31.30 432
11. Maes Kaat TZT/21064/09 31.50 31.40 428
12. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 31.09 31.43 427
13. Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 33.54 31.64 418
14. Declercq Margarita IKZ/21081/09 31.61 31.83 411
15. Caus Floor KZK/21127/09 32.06 31.93 407
16. Martens Iona BZK/21311/09 34.97 32.40 389
17. Andries Febe IKZ/21148/09 31.99 32.65 381
18. Quartier Philine ISWIM/21094/09 34.33 33.09 366
19. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 35.12 33.20 362
20. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 32.63 33.46 354
21. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 33.25 33.64 348
22. Demuynck Margot ZB/21073/09 36.91 33.68 347
23. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 34.29 33.69 346
24. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 34.84 33.70 346
25. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 38.19 34.00 337
26. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 34.78 34.07 335
27. Coussement Manon IKZ/21108/10 36.88 34.77 315
28. De Laere Gisèle BZK/21255/10 35.98 35.02 308
29. Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 35.60 35.26 302
30. Salomez Imaani ZB/21069/09 37.29 35.45 297
31. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 45.07 37.22 257
32. Vermander Chéyenne VZV/21044/10 38.74 37.75 246
33. Thieren Frauke VZV/21048/09 39.24 38.57 231
34. Dorchain Maria ROSC/21298/09 40.08 38.80 227
35. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 41.94 40.92 193
36. Degryse Floor RZV/21139/09 NT 51.74 95
FF Degels Merel FF ISWIM/21068/09 31.10
FF Vanryckeghem Anette FF ISWIM/21071/09 34.24
FF Goemaere Alizée FF ZB/21088/09 33.52
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
11/03/2023 - 20:39 Resultaten
Provinciale Records  50m 25.60 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Despeghel Laurann BZK/21144/07 27.76 27.98 605
2. Fiers Ena ZTB/21078/07 27.90 28.48 574
3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 28.78 29.09 538
4. Christiaens Jutta KZK/21089/08 28.99 29.21 532
5. Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 28.43 29.32 526
6. Lammens Louise TZT/21069/08 28.49 29.49 517
7. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 30.15 29.70 506
8. Koolen Aurianne TZT/21085/07 28.93 29.79 501
9. Migom Lobke ZB/21075/08 30.18 29.98 492

10. Naert Zoé GOLD/21081/08 30.11 30.08 487
11. Caris Louise ZTZ/21032/08 29.84 30.50 467
12. Desmet Fien TZT/21062/08 30.43 30.51 466
13. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 31.30 30.52 466

Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 30.90 30.52 466
15. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 30.91 30.62 461
16. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 32.72 31.26 434
17. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 31.77 32.00 404
18. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 32.17 398
19. Raepsaet Stien ZB/21052/07 31.21 32.34 392
20. Bitu Marie BZK/21277/08 33.41 32.46 387
21. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 31.27 32.47 387
22. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 31.73 32.69 379
23. Declercq Ona RZV/21114/08 33.89 32.88 373
24. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 31.88 33.33 358
25. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 36.00 33.48 353
26. Thyvelen Lise ZB/21050/08 33.56 33.52 352
27. Jansseune Julie VZV/21038/07 33.02 33.96 338
28. Packet Laura GOLD/21092/08 33.90 34.22 330
29. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 35.61 35.24 303
30. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 35.08 35.57 294
31. Mahieu Elise VZV/21047/08 36.83 35.78 289
FF Meersseman Tiany FF VZV/21051/07 34.73
FF Bottecchia Asani FF ZB/21072/08 34.20
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag 17 - 18 jaar
11/03/2023 - 20:39 Resultaten
Provinciale Records  50m 25.68 VANDENBUSSCHE INDRA BEL KAZAN (RUS) 6/07/2019

Loodsvisje 2023 17: 29.34;  18 +: 28.89
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 28.08 28.62 565
LV

2. Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 28.95 28.85 552
LV

3. Versluys Dawn ROSC/21321/05 28.89 29.17 534
4. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 28.86 29.39 522
5. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 28.64 29.46 518
6. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 28.81 29.54 514
7. Parmentier Lore ISWIM/21107/06 29.73 29.65 508
8. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 29.91 30.16 483
9. Brys Emma ROSC/21320/06 30.92 30.39 472

10. Cailliau Pauline ZB/21047/05 30.71 31.06 442
11. Starink Rilou BZK/21143/06 31.22 31.10 440
12. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 31.52 31.18 437
13. Overbergh Lisa VZV/21027/05 31.06 32.19 397
14. Mus Amalia BZK/21083/06 33.54 32.81 375
15. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 33.19 34.80 314
16. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 32.86 35.41 298
17. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 35.47 36.49 272
FF Van De Keere Fleur FF ZTZ/21003/05 30.28
FF Rigole Sara FF UZKZ/21035/06 32.23
FF Demuynck Amber FF ZB/21053/06 33.85

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag 19 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:39 Resultaten
Provinciale Records  50m 26.03 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 25/07/2021

Loodsvisje 2023 18 +: 28.89

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Feys Jutta BZK/21116/02 27.36 27.38 646
LV

2. Moerman Helena GOLD/21101/00 28.11 28.63 565
LV

3. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 28.76 29.16 534
4. Vinck Lore BZK/21356/02 NT 31.41 427
5. Rigole Luna UZKZ/21034/03 32.42 33.96 338


